
3804-12 

  
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.06.2012 № 288 

О протесте исполняющего обязанности  
прокурора Пермского края 
 

Рассмотрев протест исполняющего обязанности прокурора Пермского 

края от 25.04.2012 № 7-51-25-2012 на строки 14, 17, 858, 859 приложения 1; 

строку 393 приложения 2; строки 27, 28, 29, 91, 92 приложения 3; строки 9, 10, 

21-23, 40-48 приложения 5; строки 86, 95-109, 116, 117 приложения 6; строки 

26-29, 37-39 приложения 7; строки 5, 6, 7, 21-27 приложения 8; строки 154-155 

приложения 9; строку 18 приложения 11; строки 128, 130, 135, 136, 142-144, 

148, 153, 190-192 приложения 13 к Закону Пермского края от 18.12.2006  

№ 3388-790 «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной 

собственности Октябрьского муниципального района», Законодательное 

Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Протест исполняющего обязанности прокурора Пермского края 

удовлетворить. 

2. Предложить главе Октябрьского муниципального района Пермского 

края при участии государственно-правового управления аппарата 

Законодательного Собрания Пермского края подготовить проект закона о 

внесении соответствующих изменений в Закон Пермского края  

«О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности 

Октябрьского муниципального района» и внести его на рассмотрение 

Законодательного Собрания в установленном порядке. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

  
Председатель 
Законодательного Собрания В.А.Сухих 

 


